
 

２０２２年１０月２０日 

お客さま各位 

 

飛驒信用組合 

 

 

外貨両替業務の店頭受付終了のお知らせ 

 

 

 平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

 

 このたび当組合では、「犯罪による収益の移転防止に関する法律」、「外国為替及び外国貿易

法」等関連規制の遵守を一層徹底するため、２０２２年１２月３０日（金）受付分をもちまして、

一部の店舗で取扱いしております外貨現金の売渡・買取業務を終了させていただくことといたし

ましたのでお知らせいたします。 

 お客様にはご不便をおかけしますが、今後もより一層のサービス向上に努めてまいりますので、

何卒ご理解を賜りますようお願い申しあげます。 

 なお、今後の外貨の買取につきましては、本町サテライト出張所ＡＴＭコーナーに設置してお

ります自動外貨両替機（※）をご利用いただけますので、併せてご案内申しあげます。 

 

記 

 

 １．終了する業務 

    店頭での外貨の売渡・買取業務 

 

 ２．受付終了日 

    ２０２２年１２月３０日（金） 

 

  ※本町サテライト出張所ＡＴＭコーナーに設置しております自動外貨両替機「ＳＭＡＲＴ 

ＥＸＣＨＡＮＧＥ」は、株式会社アクトプロが提供するサービスであり、同社とお客さま

との間のお取引となります。 

 

以 上 


